
Trieda  Class  MX2 Hobby B
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:16:48

  1
28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Žaškov
28.08.2016

48-212/2016
Poř.č.

RZ Scrub Cup 2016

  5 KTM 250 PB racing teamDavid Tomasek SVK 0770/22 MX2
 26 Yamaha YZF 250 KTM Okr teamNorbert Kurcz SVK 0196/20 MX2
 61 KTMRastislav Valach SVK 0161/20 MX2
 82 yamaha YZF250Jozef Florek SVK 0767/22 MX2
112 YamahaJán Batiz SVK MX2
122 HondaValdeu Mrozeu POL MX2
202 Yamaha 250 yzf MX-Zeman Team NižnáJán Matkuliak SVK 0193/20 MX2
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK MX2

8 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX2 Hobby B
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:00:49
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX2 Hobby A B
Results

Tried
Class

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

245 KavasakiMilan Tekeľ SVK  1 4/7 2:14.000 49.701
  5 KTM 250 PB racing teamDavid Tomasek SVK 0770/22  2 4/7 2:19.860 05.860 47.619
 61 KTMRastislav Valach SVK 0161/20  3 5/5 2:24.060 10.060 46.231
202 Yamaha 250 yzf MX-Zeman Team NižnáJán Matkuliak SVK 0193/20  4 4/5 2:24.540 10.540 46.077
 26 Yamaha YZF 250 KTM Okr teamNorbert Kurcz SVK 0196/20  5 5/6 2:27.970 13.970 45.009
122 HondaValdeu Mrozeu POL  6 4/6 2:28.290 14.290 44.912
 82 yamaha YZF250Jozef Florek SVK 0767/22  7 6/6 2:29.720 15.720 44.483
112 YamahaJán Batiz SVK  8 6/6 2:32.570 18.570 43.652

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:06 Length of a Track 1850 mBest Lap 245. Milan Tekeľ 02:14.000 - 49.7 km/h   4

Doba vyvesenia//



48-212/2016

Trieda  Class  MX2 Hobby B

12:01:41

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX2 Hobby A B

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 David Tomasek

   32    1 2:31.133

   54    2 2:21.878

   77    3 2:27.266

   99    4 2:19.869

  122    5 2:26.518

  145    6 2:24.982

  163    7 2:25.280

   7 Tomáš Ballo

   24    1 2:19.952

   45    2 2:14.923

   67    3 2:13.236

   90    4 2:10.844

  112    5 2:32.793

  132    6 2:13.218

  157    7 2:35.873

  15 Mataj Kocka

   43    1 2:38.862

   68    2 2:34.976

   92    3 2:31.061

  118    4 2:38.407

  141    5 2:36.799

  164    6 2:41.862

  26 Norbert Kurcz

   38    1 2:42.458

   60    2 2:30.931

   86    3 2:33.706

  108    4 2:31.094

  130    5 2:27.976

  154    6 2:30.542

  54 Dávid Ježovica

   21    1 2:04.487

   41    2 2:01.359

   63    3 2:05.211

   83    4 2:08.883

  103    5 2:08.690

  124    6 2:09.932

  144    7 2:11.584

  162    8 2:10.633

  61 Rastislav Valach

   59    1 2:41.522

   84    2 2:32.741

  109    3 2:45.250

  131    4 2:27.303

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  152    5 2:24.065

  70 Jakub Kolek

   26    1 2:26.420

   48    2 2:19.934

   70    3 2:15.854

   93    4 2:15.117

  114    5 2:16.649

  137    6 2:28.700

  158    7 2:25.880

  72 Matúš Paulovič
   39    1 2:19.897

   62    2 2:24.508

   80    3 2:11.098

  102    4 2:09.255

  123    5 2:08.070

  142    6 2:09.324

  160    7 2:05.229

  82 Jozef Florek

   46    1 2:40.753

   71    2 2:33.864

   97    3 2:36.656

  120    4 2:32.783

  146    5 2:32.142

  165    6 2:29.727

  92 Marek Vierik

   22    1 2:05.017

   42    2 2:07.210

   65    3 2:09.685

   87    4 2:18.276

  94 Ľubomír Golský

   30    1 2:21.745

   51    2 2:12.427

   72    3 2:12.541

   94    4 2:13.529

  113    5 2:13.159

  134    6 2:11.276

  153    7 2:10.999

 100 Marek Vengrin

   49    1 2:22.266

   74    2 2:20.357

   95    3 2:18.339

  115    4 2:11.899

  135    5 2:11.702

  155    6 2:10.678

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 102 Marián Šprlák

   28    1 2:25.403

   50    2 2:21.552

   73    3 2:16.927

   96    4 2:19.639

  117    5 2:18.785

  138    6 2:16.528

 112 Ján Batiz

   34    1 2:41.989

   57    2 2:36.356

   81    3 2:36.085

  106    4 2:36.233

  129    5 2:34.533

  151    6 2:32.576

 122 Valdeu Mrozeu

   29    1 2:30.577

   53    2 2:29.591

   76    3 2:30.416

  101    4 2:28.293

  125    5 2:30.563

  148    6 2:31.974

 139 Ján Maj

   31    1 2:32.121

   55    2 2:28.127

   78    3 2:26.434

  100    4 2:19.746

  121    5 2:19.565

  140    6 2:15.535

  161    7 2:16.817

 143 Dušan Bečár

   37    1 2:29.472

   58    2 2:17.357

   79    3 2:22.818

  105    4 2:33.535

  127    5 2:22.047

  150    6 2:51.385

 162 Benjamin Škuta

   40    1 3:33.541

   61    2 2:20.171

   82    3 2:14.212

  104    4 2:15.494

  126    5 2:12.232

  147    6 2:23.417

  167    7 2:50.893

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 170 Michal Sponiak

   52    1 3:36.014

   85    2 3:17.357

  111    3 3:08.250

  143    4 3:08.296

  166    5 3:05.146

 177 Tomáš Jakab

   25    1 2:24.776

   47    2 2:18.154

   69    3 2:13.100

   91    4 2:17.345

  116    5 2:32.586

  136    6 2:14.629

 202 Ján Matkuliak

   64    1 2:57.333

   89    2 2:41.868

  110    3 2:32.821

  133    4 2:24.547

  156    5 2:31.715

 245 Milan Tekeľ
   33    1 2:32.355

   56    2 2:21.712

   75    3 2:18.627

   98    4 2:14.000

  119    5 2:15.244

  139    6 2:14.961

  159    7 2:17.887

 733 Matúš Polčin

   23    1 2:15.603

   44    2 2:10.827

   66    3 2:07.976

   88    4 2:09.479

  107    5 2:13.269

  128    6 2:14.178

  149    7 2:08.366

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX2 Hobby B
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:53:49
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 -  MX2 Hobby A B
Results

Body
Points

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

245 KavasakiMilan Tekeľ SVK  1 10 21:11.606 00.000 52.375 25
  5 KTM 250 PB racing teamDavid Tomasek SVK 0770/22  2 10 21:14.531 02.925 52.255 22
122 HondaValdeu Mrozeu POL  3 9 19:44.139 - 1 50.619 20
 61 KTMRastislav Valach SVK 0161/20  4 9 20:13.364 - 1 49.400 18
112 YamahaJán Batiz SVK  5 9 20:50.340 - 1 47.939 16
 82 yamaha YZF250Jozef Florek SVK 0767/22  6 9 21:30.930 - 1 46.432 15
 26 Yamaha YZF 250 KTM Okr teamNorbert Kurcz SVK 0196/20  7 9 22:11.312 - 1 45.023 14
202 Yamaha 250 yzf MX-Zeman Team NižnáJán Matkuliak SVK 0193/20  8 8 20:24.711 - 2 43.504 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 12:31 Length of a Track 1850 mBest Lap 5. David Tomasek 02:17.170 - 48.6 km/h   8The Winners time 21:11.606 - 52.375 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:52



48-212/2016

Trieda  Class  MX2 Hobby B

12:54:04

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby A B

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 David Tomasek

    8    1 09.290

   31    2 2:25.110

   55    3 2:20.442

   78    4 2:19.478

  101    5 2:23.260

  124    6 2:20.778

  146    7 2:19.154

  166    8 2:17.173

  187    9 2:19.772

  207   10 2:20.074

   7 Tomáš Ballo

    6    1 09.161

   28    2 2:15.441

   51    3 2:20.818

   75    4 2:12.377

   96    5 2:13.021

  118    6 2:12.266

  138    7 2:12.344

  160    8 2:32.739

  181    9 2:11.997

  200   10 2:20.540

  15 Mataj Kocka

   18    1 11.058

   40    2 2:36.672

   68    3 3:42.511

  26 Norbert Kurcz

   20    1 11.300

   43    2 2:39.932

   64    3 2:30.850

   87    4 2:31.421

  109    5 2:36.502

  130    6 2:35.768

  157    7 2:36.257

  179    8 2:33.770

  210    9 3:55.512

  54 Dávid Ježovica

   12    1 09.970

   27    2 2:11.709

   50    3 2:12.547

   73    4 2:11.167

   93    5 2:07.048

  114    6 2:08.172

  132    7 2:08.988

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  152    8 2:07.362

  172    9 2:06.737

  191   10 2:05.174

  61 Rastislav Valach

   14    1 10.121

   39    2 2:34.130

   63    3 2:27.171

   86    4 2:26.157

  108    5 2:42.082

  129    6 2:31.419

  153    7 2:29.250

  175    8 2:25.422

  197    9 2:27.612

  70 Jakub Kolek

   21    1 11.720

   41    2 2:37.522

   62    3 2:21.983

   83    4 2:19.681

  104    5 2:17.897

  126    6 2:18.428

  147    7 2:16.484

  167    8 2:15.576

  188    9 2:16.362

  206   10 2:16.602

  72 Matúš Paulovič
    4    1 08.519

   25    2 2:11.223

   49    3 2:13.316

   71    4 2:07.881

   91    5 2:07.507

  115    6 2:18.476

  134    7 2:08.931

  154    8 2:09.048

  173    9 2:09.069

  193   10 2:06.095

  82 Jozef Florek

   16    1 10.688

   44    2 2:45.924

   66    3 2:42.032

   89    4 2:37.238

  111    5 2:36.717

  139    6 2:43.126

  161    7 2:40.350

  185    8 2:33.866

  209    9 2:40.989

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  92 Marek Vierik

    3    1 08.372

   34    2 2:28.451

   53    3 2:10.975

   74    4 2:07.740

   95    5 2:11.046

  117    6 2:07.826

  135    7 2:09.495

  155    8 2:09.772

  176    9 2:12.769

  195   10 2:09.495

  94 Ľubomír Golský

   10    1 09.749

   35    2 2:29.563

   58    3 2:17.884

   81    4 2:19.313

  100    5 2:19.944

  121    6 2:14.526

  143    7 2:14.280

  163    8 2:14.520

  183    9 2:14.891

  201   10 2:10.913

 100 Marek Vengrin

   13    1 10.037

   32    2 2:25.749

   56    3 2:19.755

   79    4 2:19.069

   98    5 2:13.660

  119    6 2:12.882

  140    7 2:10.265

  159    8 2:08.897

  178    9 2:12.092

  198   10 2:12.033

 102 Marián Šprlák

    2    1 08.110

   26    2 2:11.804

   48    3 2:10.761

   70    4 2:09.616

   94    5 2:13.871

  116    6 2:13.312

  136    7 2:16.735

  156    8 2:13.782

  177    9 2:08.885

  196   10 2:09.490

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 112 Ján Batiz

   17    1 10.793

   42    2 2:38.828

   65    3 2:36.132

   88    4 2:36.606

  110    5 2:34.510

  133    6 2:33.604

  158    7 2:33.715

  180    8 2:32.853

  203    9 2:33.299

 122 Valdeu Mrozeu

   11    1 09.822

   38    2 2:31.500

   61    3 2:26.281

   85    4 2:24.671

  107    5 2:26.044

  128    6 2:29.545

  150    7 2:23.877

  170    8 2:25.409

  194    9 2:26.990

 139 Ján Maj

    7    1 09.287

   29    2 2:20.692

   52    3 2:17.587

   76    4 2:19.942

   97    5 2:19.285

  120    6 2:16.608

  142    7 2:21.043

  162    8 2:15.083

  184    9 2:16.691

  204   10 2:14.794

 143 Dušan Bečár

    9    1 09.717

   36    2 2:29.977

   60    3 2:23.976

   84    4 2:27.369

  106    5 2:26.229

  127    6 2:22.384

  149    7 2:23.342

  169    8 2:23.722

  192    9 2:31.071

 162 Benjamin Škuta

   19    1 11.220

   37    2 2:29.890

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   59    3 2:16.832

   80    4 2:18.178

  102    5 2:26.132

  123    6 2:14.166

  144    7 2:12.659

  164    8 2:13.686

  182    9 2:11.167

  202   10 2:12.724

 170 Michal Sponiak

   22    1 12.062

   46    2 3:14.150

   72    3 3:16.352

  105    4 3:14.278

  141    5 3:57.919

 177 Tomáš Jakab

   15    1 10.543

   33    2 2:25.815

   57    3 2:20.181

   82    4 2:31.019

  103    5 2:20.015

  125    6 2:19.386

  148    7 2:18.756

  168    8 2:16.297

  189    9 2:16.137

  208   10 2:18.145

 202 Ján Matkuliak

   23    1 34.681

   45    2 2:39.332

   67    3 2:32.525

   90    4 2:33.647

  112    5 2:32.948

  137    6 2:31.902

  174    7 4:17.532

  199    8 2:42.144

 245 Milan Tekeľ
    5    1 08.767

   30    2 2:24.024

   54    3 2:19.775

   77    4 2:18.400

   99    5 2:21.823

  122    6 2:20.516

  145    7 2:21.270

  165    8 2:18.787

  186    9 2:19.037

  205   10 2:19.207

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



48-212/2016

Trieda  Class  MX2 Hobby B

12:54:04

2

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -  MX2 Hobby A B

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 733 Matúš Polčin

    1    1 08.057

   24    2 2:10.534

   47    3 2:09.381

   69    4 2:10.605

   92    5 2:09.967

  113    6 2:09.227

  131    7 2:09.618

  151    8 2:07.686

  171    9 2:06.489

  190   10 2:06.624

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX2 Hobby B
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:50:07
 1

28.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX2Hobby A B
Results

Body
Points

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

48-212/2016

  5 KTM 250 PB racing teamDavid Tomasek SVK 0770/22  1 10 20:55.974 00.000 53.027 25
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK  2 10 21:00.961 04.987 52.817 22
122 HondaValdeu Mrozeu POL  3 10 21:06.698 10.724 52.578 20
202 Yamaha 250 yzf MX-Zeman Team NižnáJán Matkuliak SVK 0193/20  4 9 20:05.037 - 1 49.741 18
112 YamahaJán Batiz SVK  5 9 20:09.907 - 1 49.541 16
 26 Yamaha YZF 250 KTM Okr teamNorbert Kurcz SVK 0196/20  6 9 20:39.013 - 1 48.377 15
 61 KTMRastislav Valach SVK 0161/20  7 9 20:59.613 - 1 47.586 14
 82 yamaha YZF250Jozef Florek SVK 0767/22  8 8 20:39.490 - 2 42.985 13

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:28 Length of a Track 1850 mBest Lap 5. David Tomasek 02:14.450 - 49.5 km/h   9The Winners time 20:55.974 - 53.027 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:49



48-212/2016

Trieda  Class  MX2 Hobby B

15:50:22

1

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX2Hobby A B

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   5 David Tomasek

   13    1 09.471

   37    2 2:27.777

   59    3 2:21.848

   82    4 2:17.561

  101    5 2:18.082

  121    6 2:16.464

  141    7 2:15.944

  161    8 2:16.461

  181    9 2:14.450

  202   10 2:17.916

   7 Tomáš Ballo

    2    1 08.050

   29    2 2:14.549

   51    3 2:12.356

   74    4 2:11.735

   93    5 2:11.618

  113    6 2:12.058

  134    7 2:12.048

  154    8 2:11.761

  175    9 2:11.736

  193   10 2:12.461

  15 Mataj Kocka

   16    1 09.990

   44    2 2:41.722

   66    3 2:32.847

   89    4 3:15.919

  116    5 2:43.076

  140    6 2:40.073

  167    7 2:48.226

  191    8 2:46.037

  26 Norbert Kurcz

   18    1 10.065

   38    2 2:34.962

   63    3 2:35.606

   87    4 2:36.785

  108    5 2:32.323

  130    6 2:32.311

  155    7 2:32.346

  178    8 2:33.625

  199    9 2:30.990

  54 Dávid Ježovica

    7    1 08.807

   27    2 2:10.739

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    3 2:09.451

   71    4 2:07.308

   90    5 2:07.599

  109    6 2:05.363

  129    7 2:05.153

  148    8 2:08.744

  168    9 2:05.135

  188   10 2:06.947

  61 Rastislav Valach

   17    1 10.060

   40    2 2:36.122

   64    3 2:35.719

   88    4 3:11.185

  112    5 2:34.458

  135    6 2:26.861

  158    7 2:29.993

  180    8 2:29.705

  203    9 2:25.510

  70 Jakub Kolek

   15    1 09.973

   34    2 2:22.997

   54    3 2:18.476

   78    4 2:14.701

   97    5 2:17.047

  118    6 2:15.159

  138    7 2:13.787

  159    8 2:13.434

  179    9 2:14.871

  198   10 2:13.223

  72 Matúš Paulovič
    3    1 08.148

   26    2 2:10.885

   47    3 2:08.722

   70    4 2:06.256

   94    5 2:27.852

  114    6 2:09.319

  133    7 2:06.701

  153    8 2:06.279

  171    9 2:09.574

  192   10 2:07.341

  82 Jozef Florek

   22    1 11.066

   45    2 2:43.928

   67    3 2:34.104

  105    4 4:22.180

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  126    5 2:37.317

  147    6 2:32.917

  173    7 2:38.956

  200    8 2:59.022

  92 Marek Vierik

    1    1 07.437

   24    2 2:06.367

   46    3 2:06.722

   69    4 2:05.279

  94 Ľubomír Golský

   10    1 09.132

   30    2 2:18.919

   52    3 2:15.346

   75    4 2:12.421

   95    5 2:14.275

  115    6 2:13.006

  136    7 2:12.509

  156    8 2:12.036

  176    9 2:14.663

  196   10 2:11.642

 100 Marek Vengrin

   14    1 09.629

   36    2 2:27.108

   55    3 2:15.271

   76    4 2:12.288

   96    5 2:13.949

  117    6 2:11.420

  137    7 2:11.401

  157    8 2:12.548

  177    9 2:10.808

  197   10 2:14.870

 102 Marián Šprlák

    4    1 08.269

   25    2 2:07.834

   50    3 2:16.538

   73    4 2:08.240

   91    5 2:06.834

  110    6 2:08.448

  131    7 2:07.952

  151    8 2:10.257

  170    9 2:09.258

  190   10 2:08.825

 112 Ján Batiz

   19    1 10.294

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   43    2 2:40.629

   65    3 2:32.234

   86    4 2:26.707

  107    5 2:26.283

  128    6 2:32.369

  152    7 2:29.587

  174    8 2:26.026

  195    9 2:25.778

 122 Valdeu Mrozeu

    5    1 08.577

   32    2 2:22.011

   53    3 2:18.451

   77    4 2:15.453

   98    5 2:22.575

  119    6 2:18.668

  139    7 2:16.925

  160    8 2:19.057

  184    9 2:23.341

  205   10 2:21.640

 139 Ján Maj

   21    1 10.768

   39    2 2:34.546

   61    3 2:22.237

   84    4 2:22.813

  104    5 2:19.914

  125    6 2:20.388

  146    7 2:18.750

  166    8 2:21.459

  187    9 2:17.919

  208   10 2:15.985

 143 Dušan Bečár

    8    1 08.917

   35    2 2:26.787

   58    3 2:19.975

   81    4 2:19.902

  102    5 2:21.819

  123    6 2:21.396

  145    7 2:22.431

  165    8 2:22.307

  186    9 2:20.867

  207   10 2:19.757

 162 Benjamin Škuta

   12    1 09.333

   41    2 2:38.833

   60    3 2:17.888

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   83    4 2:18.857

  103    5 2:18.852

  124    6 2:15.533

  144    7 2:12.760

  162    8 2:14.064

  182    9 2:14.421

  201   10 2:14.179

 170 Michal Sponiak

   23    1 11.242

   68    2 6:09.489

 177 Tomáš Jakab

    9    1 08.973

   31    2 2:21.475

   56    3 2:22.615

   79    4 2:17.003

   99    5 2:20.373

  120    6 2:19.086

  142    7 2:20.267

  164    8 2:20.953

  185    9 2:19.386

  206   10 2:19.127

 202 Ján Matkuliak

   20    1 10.686

   42    2 2:38.310

   62    3 2:31.160

   85    4 2:25.378

  106    5 2:26.380

  127    6 2:27.734

  149    7 2:27.323

  172    8 2:27.153

  194    9 2:30.913

 245 Milan Tekeľ
   11    1 09.297

   33    2 2:22.859

   57    3 2:21.449

   80    4 2:20.280

  100    5 2:18.375

  122    6 2:20.415

  143    7 2:17.196

  163    8 2:17.416

  183    9 2:17.282

  204   10 2:16.392

 733 Matúš Polčin

    6    1 08.715

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



48-212/2016

Trieda  Class  MX2 Hobby B

15:50:22

2

28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX2Hobby A B

Žaškov
28.08.2016

RZ Scrub Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   28    2 2:11.711

   49    3 2:10.809

   72    4 2:09.189

   92    5 2:09.532

  111    6 2:08.370

  132    7 2:06.689

  150    8 2:07.498

  169    9 2:07.540

  189   10 2:09.373

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX2 Hobby B

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

15:50:55

 1
28.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Žaškov
28.08.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

RZ Scrub Cup 2016

48-212/2016

   5 KTM 250 PB racing teamDavid Tomasek SVK 0770/22  1 22 25 47

 245 KavasakiMilan Tekeľ SVK  2 25 22 47

 122 HondaValdeu Mrozeu POL  3 20 20 40

 112 YamahaJán Batiz SVK  4 16 16 32

  61 KTMRastislav Valach SVK 0161/20  5 18 14 32

 202 Yamaha 250 yzf MX-Zeman Team NižnáJán Matkuliak SVK 0193/20  6 13 18 31

  26 Yamaha YZF 250 KTM Okr teamNorbert Kurcz SVK 0196/20  7 14 15 29

  82 yamaha YZF250Jozef Florek SVK 0767/22  8 15 13 28

Riaditel rally
Clerk of Course

Martin StankoŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


